6 Antiphona ad Offertorium · *Larghetto*. Dextera Domini fecit virtutem dextera Domini exaltavit me. Non moriar sed vivam et narrabo opera Domini.

7 *Largo*. Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

8 *Andantino*. Agnus Dei qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Agnus Dei qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Agnus Dei qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

9 Antiphona ad Communionem · *Largo assai*. Dominus Iesus postquam cenavit cum discipulis suis lavit pedes eorum et ait illis: scitis quid fecerim vobis ego Dominus et magister? Exemplum dedi vobis, ut et vos ita faciatis.

10 *Largo assai* · «*Posto il Santissimo nel Sepolcro si dice il seguente Sepulto*». Sepulto Domino signatum est monumentum volventes lapidem ad ostium monumenti ponentes milites qui custodirent illud.

11 Antiphona ad Mandatum · *Largo*. Benedicta sit sancta Trinitas atque indivisa Unitas confitebimur ei quia fecit nobiscum misericordiam suam.

12 Antiphona ad Mandatum · *Largo*. Ubi caritas et amor Deus ibi est.

Feria VI in Parasceve

Ad Matutitum. In Primo Nocturno

13 *Prima lamentazione* [Lectio I] · *Largo assai* [C. I e b.c.]. De lamentatione Ieremiæ Prophetæ. HETH. Cogitavit Dominus dissipare murum filiæ Sion; tetendit funiculum suum, et non avertit manum suam a perditione: luxitque antemurale, et murus pariter dissipatus est. TETH. Defixæ sunt in terra portæ eius, et contrivit vectes eius; reges eius et principes eius in gentibus: non est lex, et prophetæ eius non invenerunt visionem a Domino. IOD. Sederunt in terra, conticuerunt senes filiæ Sion; consperserunt cinere capita sua, accincti sunt ciliciis: abiecerunt in terram capita sua virgines Ierusalem. CAPH. Defecerunt præ lacrimis oculi mei, conturbata sunt viscera mea; effusum est in terra iecur meum super contritionem filiæ populi mei, cum deficeret parvulus et lactens in plateis oppidi. Ierusalem, Ierusalem converterte ad Dominum Deum tuum.

14 Responsorium Primum · *Larghetto* [2 C., B. e b.c.]. Omnes amici mei dereliquerunt me et prævaluerunt insidiantes mihi: tradidit me quem diligebam: et terribilibus oculis plaga crudeli percutientes aceto potabant me. Inter iniquos proiecerunt me et non pepercerunt animæ meæ.

15 *Secunda lamentazione* [Lectio II] · *Largo assai* [C. II e b.c.]. LAMED. Matribus suis dixerunt: ubi est triticum et vinum? Cum deficerent quasi vulnerati in plateis civitatis, cum exhalarent animas suas in sinu matrum suarum. MEM. *Recitativo*. Cui comparabo te vel cui assimilabo te filia Ierusalem? Cui exæquabo te et consolabor te virgo filia Sion? Magna est enim velut mare contritio tua: quis medebitur tui? *In tempo*. Nun. Prophetæ tui viderunt tibi falsa et stulta; nec aperiebant iniquitatem tuam ut te ad poenitentiam provocarent; viderunt autem tibi assumptiones falsas et eiectiones. SAMECH. Plauserunt super te manibus omnes transeuntes per viam, sibilaverunt et moverunt caput suum super filiam Ierusalem.